MITTAGSKARTE

Vorspeisen

Bunter Blattsalat

Gemischter Salat

Hauptgange

Rehschnitzel mit Wildrahmsauce
hausgemachte Spatzli, Gemuse

Schweinsschnitzel paniert
Pommes Frites, Gemuse

Marco’s Wildhackbraten Wildrahmsauce
hausgemachte Spatzli, Gemuse

Gemiiseteller
Pommes Frites

Wurst-Kasesalat
mit bunt gemischten Salaten

Wurst-Kasesalat
einfach

Rindszungensalat nach Art des Hauses
mit bunt gemischten Salaten

RESTAURANT

SENHOF

WALDKIRCH

9.50/7.50
10.50/ 8.50

38.50

25.00

29.50

25.00

20.00

16.00

23.50

Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen MWST und in CHF.



Deklaration

Wir nehmen selbstverstandlich Ricksicht auf Allergien und Unvertraglichkeiten.

Auf Anfrage informieren wir sie gerne Uiber Zutaten in unseren Gerichten,
die Allergien oder Intoleranzen auslosen konnen.

Aus gesetzlichen Griinden Ubernehmen wir jedoch keine Haftung flr auftretende
allergische Reaktionen.

Haben Sie einen speziellen Wunsch?
Z6gern Sie nicht uns zu fragen. Wir sind gerne fiir Sie da.

Herkunftsbezeichnung
Fleisch, Fleischerzeugnisse, Geflligel und Fisch

Kalb Schweiz

Schwein Schweiz

Rind Schweiz

Wild Schweiz/ Markus Scharli
Fleischerzeugnisse Schweiz

Fischknusperli Freifang, Europa
Lieferanten

Fleisch und Fleischerzeugnisse: Top CC, Metzgerei Sager Waldkirch
Fischknusperli: Frommis St. Gallen

Eier: Pius Eicher Waldkirch

Biertrebergeschnetzeltes: Brewbee Brauerei Locher

Gemiise: Caviezel Giovanettoni AG Arbon, Top CC
Milchprodukte: Top CC-Schweizerprodukte

Brot: Bakerei Mock Engelburg (CH) Schweizerbrot

Glace: | Gelati Meilen



