Ш
\vdash
4
V
(1)
4
\vdash
_
5

Vorspeisen

Bunter Blattsalat	9.50 / 7.50
Gemischter Salat	10.50 / 8.50

Hauptgänge	
Rehschnitzel mit Wildrahmsauce hausgemachte Spätzli, Gemüse	38.50
Schweinsschnitzel paniert Pommes Frites, Gemüse	25.00
Marco's Wildhackbraten Wildrahmsauce hausgemachte Spätzli, Gemüse	29.50
Gemüseteller Pommes Frites	25.00
Wurst-Käsesalat mit bunt gemischten Salaten	20.00
Wurst-Käsesalat einfach	16.00
Rindszungensalat nach Art des Hauses mit bunt gemischten Salaten	23.50



Deklaration

Wir nehmen selbstverständlich Rücksicht auf Allergien und Unverträglichkeiten.

Auf Anfrage informieren wir sie gerne über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können.

Aus gesetzlichen Gründen übernehmen wir jedoch keine Haftung für auftretende allergische Reaktionen.

Haben Sie einen speziellen Wunsch? Zögern Sie nicht uns zu fragen. Wir sind gerne für Sie da.

Herkunftsbezeichnung

Fleisch, Fleischerzeugnisse, Geflügel und Fisch

Kalb Schweiz Schwein Schweiz Rind Schweiz

Wild Schweiz/ Markus Schärli

Fleischerzeugnisse Schweiz

Fischknusperli Freifang, Europa

Lieferanten

Fleisch und Fleischerzeugnisse: Top CC, Metzgerei Sager Waldkirch

Fischknusperli: Frommis St. Gallen

Eier: Pius Eicher Waldkirch

Biertrebergeschnetzeltes: Brewbee Brauerei Locher **Gemüse:** Caviezel Giovanettoni AG Arbon, Top CC

Milchprodukte:Top CC-Schweizerprodukte

Brot: Bäkerei Mock Engelburg (CH) Schweizerbrot

Glace: I Gelati Meilen